
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядженням № 2 від 23.01.2026р.              
 

_____________________ 
ФО-П Ягодін Андрій Якович 

Діє з 26 січня 2026 року 

Прейскурант 

на матеріали та послуги 

№ Найменування 
Одини- 

ця 

виміру 

Кіль- 

кість 
 

Ціна, 

грн. 

1 
Комплект матеріалів та послуга з першоразової прокладки телекомунікаційної лінії, що з’єднує кінцеве обладнання Замовника з 

мережею, за допомогою якої надаються послуги від торговельної марки «ЕВЕРЕСТ»), у тому числі матеріали  за необхідністю: - 1 1 000,00 

                        оптоволоконний кабель FTTH 002-SM-01, м. (білий) (до 200 м.) - - - 

                        або оптоволоконний кабель FTTH 002-SM-02, м. (чорний) (до 200 м.)  - - - 

                        або кабель FinMark UT002-SM-15 ADSS (до 200 м.) - - - 

                        або кабель UTP 5e (до 100 м.) - - - 

                        або кабель UTP 5e зовнішній (до 100 м.)   - - - 

                        зажим натяжний ASF-SSP, шт. (до 6 шт.) - - - 

                        зажим натяжний зуб-14, шт. (до 6 шт.) - - - 

                        хомут круглий/квадратний, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        болт 10х120, шт. (до 3шт.) - - - 

                        гайка М10, шт. (до 6 шт.) - - - 

                        бандажна стрічка «0,7мм», м. (до 3 м.)                                   - - - 

                        крюк до бандажної стрічки «SP-8», шт. (до 2 шт.) - - - 

                        скріпка до бандажної стрічки, шт. (до 2 шт.) - - - 

                        анкер крюк М10, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        або анкер крюк 8х80 з дюбелем, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        або анкер крюк 10х230 з дюбелем, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        pigtail SC-APC, шт. (до 4 шт.) - - - 

                        patchcord SC-APC, шт. (до 2 шт.) - - - 

                        patchcord SC-UPC, шт. (до 2 шт.) - - - 

                        patchcord LC-UPC, шт. (до 2 шт.)    

                        девайдер, шт. (до 2 шт.) - - - 

                        кліпси RG 3, шт. (до 20 шт.) - - - 

                        кліпси RG 5, шт. (до 20 шт.) - - - 

                        або дюбель-ялинка, шт. (до 20 шт.) - - - 

                        або перфострічка, м. (до 2 м.) - - - 

                        швидкий монтаж 6х60, шт. (до 10 шт.) - - - 

                        гільза термоусаджувальна, шт. (до 4 шт.) - - - 

                        конектор RJ45 (до 2 шт.) - - - 

                        SFP модуль 1G (до 2 шт.) - - - 

                        SFP модуль 10G (до 2 шт.)    

                        налаштування ONU - - - 

                        налаштування медіаконвертера - - - 

1а 

Комплект матеріалів та послуга з прокладки телекомунікаційної лінії, що з’єднує кінцеве обладнання Замовника з мережею, за 

допомогою якої надаються послуги від торговельної марки «ЕВЕРЕСТ», у тому числі матеріали (за необхідністю) при переїзді на 

нове місце надання послуги: 

- 1 1 000,00 

                        оптоволоконний кабель FTTH 002-SM-01, м. (білий) (до 200 м.) - - - 

                        або оптоволоконний кабель FTTH 002-SM-02, м. (чорний) (до 200 м.)  - - - 

                        або кабель FinMark UT002-SM-15 ADSS (до 200 м.) - - - 

                        або кабель UTP 5e (до 100 м.) - - - 

                        або кабель UTP 5e зовнішній (до 100 м.)   - - - 

                        зажим натяжний ASF-SSP, шт. (до 6 шт.) - - - 

                        зажим натяжний зуб-14, шт. (до 6 шт.) - - - 

                        хомут круглий/квадратний, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        болт 10х120, шт. (до 3 шт.) - - - 

                        гайка М10, шт. (до 6 шт.) - - - 

                        бандажна стрічка «0,7мм», м. (до 3 м.)                                   - - - 

                        крюк до бандажної стрічки «SP-8», шт. (до 2 шт.) - - - 

                        скріпка до бандажної стрічки, шт. (до 2 шт.) - - - 

                        анкер крюк М10, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        або анкер крюк 8х80 з дюбелем, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        або анкер крюк 10х230 з дюбелем, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        pigtail SC-APC, шт. (до 2 шт.) - - - 

                        patchcord SC-APC, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        patchcord SC-UPC, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        patchcord LC-UPC, шт. (до 1 шт.)    

                        девайдер, шт. (до 1 шт.) - - - 

                        кліпси RG 3, шт. (до 20 шт.) - - - 

                        кліпси RG 5, шт. (до 20 шт.) - - - 

                        або дюбель-ялинка, шт. (до 20 шт.) - - - 

                        або перфострічка, м. (до 2 м.) - - - 

                        швидкий монтаж 6х60, шт. (до 10 шт.) - - - 

                        гільза термоусаджувальна, шт. (до 4 шт.) - - - 

                        конектор RJ45 (до 2 шт.) - - - 

                        SFP модуль 1G (до 2 шт.) - - - 

                        SFP модуль 10G (до 2 шт.)    

                        налаштування ONU - - - 

                        налаштування медіаконвертера - - - 

1б 

Комплект матеріалів та послуга з повторної прокладки телекомунікаційної лінії, що з’єднує кінцеве обладнання Замовника з 

мережею, за допомогою якої надаються послуги від торговельної марки «ЕВЕРЕСТ») за умови, що на вказаному місці надання 

послуг, послуги від торговельної марки «ЕВЕРЕСТ» вже надавались 

- 1 1 000,00 

                        SFP модуль 1G (до 2 шт.) - - - 

                        SFP модуль 10G (до 2 шт.)    

                        налаштування ONU - - - 

                        налаштування медіаконвертера - - - 

2 Встановлення та/або ремонт розетки, шт. - 1 100,00 

3 Виклик спеціаліста для ремонту та/або обслуговування комунікаційного устаткування та/або телекомунікаційної проводки - 1 100,00 

4 Ремонт, монтаж та/або обслуговування комунікаційного устаткування та/або телекомунікаційної проводки - 1 договірна** 

5 Огляд та діагностика можливості підключення до послуг торговельної марки  «ЕВЕРЕСТ» - 1 100,00 

6 Демонтаж кабелів м. 1 5,00 



 

7 Анкер крюк М10 шт. 1 75,00 

8 Анкер крюк 8х80 з дюбелем шт. 1 17,00 

9 Анкер крюк 10х230 з дюбелем шт. 1 55,00 

10 Бандажна стрічка «0,7мм» м . 1 40,00 

11 Болт 10х20 шт. 1 20,00 

12 Гайка М10 шт. 1 3,00 

13 Гільза термоусаджувальна «45» шт. 1 2,00 

14 Гільза термоусаджувальна «60» шт. 1 2,00 

15 Девайдер шт. 1 30,00 

16 Дюбель-ялинка шт. 1 2,00 

17 Зажим натяжний ASF-SSP шт. 1 35,00 

18 Зажим натяжний зуб-14  шт. 1 35,00 

19 З’єднувач проводів U5001 (скоч-лок) шт. 1 4,00 

20 Кабель UTP 5e (вита пара) м. 1 14,00 

21 Кабель UTP 5e (вита пара) зовнішній м. 1 15,00 

22 Кабель FinMark UT002-SM-15 ADSS м. 1 9,00 

23 Кліпси RG 3 шт. 1 0,50 

24 Кліпси RG 5 шт. 1 0,50 

25 Кліпси RG 6 шт. 1 0,50 

26 Конектор RJ45 шт. 1 6,00 

27 Крюк до бандажної стрічки «SP-8» шт. 1 32,00 

28 Оптоволоконний кабель FTTH 002-SM-01 (білий) м. 1 8,00 

29 Оптоволоконний кабель FTTH 002-SM-02 (чорний) м. 1 8,00 

30 Перфострічка м. 1 25,00 

31 Ремонтна муфта FOSC-AM-04 шт. 1 200,00 

32 Розетка оптична FOR-02 шт. 1 55,00 

33 Скріпка до бандажної стрічки шт. 1 15,00 

34 Хомут круглий/квадратний шт. 1 200,00 

35 Швидкий монтаж 6х60 шт. 1 2,00 

36 pigtail SC-APC   шт. 1 32,00 

37 patchcord SC-APC   шт. 1 50,00 

38 patchcord SC-UPC   шт. 1 50,00 

39 patchcord LC-UPC   шт. 1 150,00 

40 SFP модуль 1G (до 2 шт.) шт. 1 450,00 

41 SFP модуль 10G (до 2 шт.) шт. 1 1000,00 


